Директору

МБОУ  _________________

ФИО руководителя ОУ___________________

ФИО родителей (законного представителя)

Адрес места жительства____________________________________

Телефон_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф. И.О. (полностью)

______________ года рождения (полных лет на начало смены _______), ученика (цы)

(число, месяц, год)

____ класса в лагерь с дневной  формой пребывания детей в период с «___» по «___» _________ 20 _ г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря с дневной формой  пребывания детей      ознакомлен(а) _____________ (подпись)

Мой ребёнок будет уходить (уезжать) из лагеря

Самостоятельно ___________________

или в сопровождении взрослых (указать кого)____________________________________________________________________
Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для выделения путевки моему ребенку.

«___» _____________________________ 20____г